
1 

 

Poz. 353 

ZARZĄDZENIE NR 177 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 
pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt I. Wydziały, otrzymuje brzmienie:  

„I. WYDZIAŁY: 
1. Wydział Archeologii, 
2. Wydział „Artes Liberales”, 
3. Wydział Biologii, 
4. Wydział Chemii, 
5. Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii, 
6. Wydział Filozofii, 
7. Wydział Fizyki, 
8. Wydział Geografii i Studiów Regionalnych, 
9. Wydział Geologii, 
10. Wydział Historii, 
11. Wydział Lingwistyki Stosowanej, 
12. Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki, 
13. Wydział Nauk Ekonomicznych, 
14. Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce, 
15. Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych, 
16. Wydział Neofilologii, 
17. Wydział Orientalistyczny, 
18. Wydział Pedagogiczny, 



2 

19. Wydział Polonistyki, 
20. Wydział Prawa i Administracji, 
21. Wydział Psychologii, 
22. Wydział Socjologii, 
23. Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji, 
24. Wydział Zarządzania,”; 
2) w pkt IV. Ogólnouniwersyteckie Jednostki Organizacyjne: 

a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„3a. Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem,”, 

b) ust. 19 otrzymuje brzmienie:  
„19. Ośrodek Analiz Politologicznych i Studiów nad Bezpieczeństwem,”; 

3) w pkt V. Jednostki Wspólne po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 
„4a. Centrum Badań Andyjskich Uniwersytetu Warszawskiego.”; 

4) w pkt VI. Jednostki organizacyjne administracji ogólnouniwersyteckiej ust. 21 
otrzymuje brzmienie:  

„21. Biuro Programu ZIP i Innowacji Dydaktycznych,”. 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego Jednostki Wspólne, które nie stanowią części struktury organizacyjnej 
Uniwersytetu ust. 1 skreśla się. 

3. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
1) § 21 otrzymuje brzmienie:  

„§ 21 
Biuro Programu ZIP i Innowacji Dydaktycznych  

Do zakresu działania Biura Programu ZIP i Innowacji Dydaktycznych (Biuro ZIP) 
należy prowadzenie spraw związanych z projektowaniem i realizacją innowacyjnych 
programów dydaktycznych oraz koordynacją merytoryczną i obsługą rozliczeniowo-
sprawozdawczą Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, 
zwanego dalej „Programem ZIP”, w szczególności: 
1) przygotowywanie i aktualizacja szczegółowych zasad i procedur realizacji 

Programu ZIP zgodnie z wymaganiami umowy o dofinansowanie Programu ZIP, 
wytycznymi PO WER i wewnętrznymi regulacjami Uniwersytetu oraz 
przygotowanie osób zaangażowanych do realizacji zadań w tym zakresie; 

2) koordynacja działań w Programie ZIP oraz współpracę z jednostkami 
organizacyjnymi Uniwersytetu Warszawskiego i zespołami realizującymi zadania 
w Programie ZIP, w tym inicjowanie i wdrażanie działań integrowanych; 

3) monitorowanie realizacji założeń Programu ZIP oraz weryfikacja zgodności działań 
z warunkami określonymi w umowie o dofinansowanie, w tym weryfikację 
kwalifikowalności wydatków oraz analizę procesu wdrażania Programu ZIP  
i proponowanie zmian w jego wdrażaniu; 

4) koordynacja działań w zakresie obsługi rozliczeniowo-sprawozdawczej Programu 
ZIP, w szczególności współpracę z Biurem Spraw Pracowniczych, Biurem 
Prawnym, Kwesturą, Działem Zamówień Publicznych oraz Biurem Prasowym  
i Biurem Promocji; 

5) zapewnienie właściwej informacji i komunikacji oraz wsparcie promocyjne 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu w realizacji zadań w Programie ZIP;  



3 

6) przygotowywanie informacji i sprawozdań z realizacji Programu ZIP dla 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju; 

7) koordynacja kontroli i audytów realizowanych przez instytucje zewnętrzne; 
8) przechowywanie i archiwizację dokumentacji Programu ZIP; 
9) realizacja wybranych zadań w ramach Programu ZIP zgodnie z zarządzeniem 

nr 72 Rektora UW z dnia 4 lipca 2018 r w sprawie realizacji Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 208 
z późn. zm.); 

10) wsparcie procesu planowania i modyfikacji oferty dydaktycznej Uniwersytetu; 
11) inicjowanie i realizacja innowacyjnych programów dydaktycznych oraz 

koordynacja zintegrowanych działań podejmowanych w Uniwersytecie w obszarze 
doskonalenia kształcenia, w tym doskonalenia kompetencji dydaktycznych;  

12) wsparcie jednostek realizujących projekty dydaktyczne oraz podejmowanie 
działań na rzecz zapewnienia trwałości wypracowanych w ich ramach rozwiązań;   

13) wykonywanie innych zadań niezbędnych do prawidłowej realizacji Programu ZIP 
lub zleconych przez Rektora.”; 

2) w § 6: 
a) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Strukturę oraz szczegółowe zasady i tryb działania BON, w tym prowadzenia 

postępowań i przeprowadzania kontroli w zakresie zadań, o których mowa w ust. 2, 
określa odrębne zarządzenie Rektora. BON może przeprowadzać kontrole we 
współpracy z innymi jednostkami organizacyjnymi administracji ogólnouniwersyteckiej,  
w szczególności z Działem Audytu i Kontroli Wewnętrznej.”, 

b) w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
„4a) udzielanie wsparcia pracownikom Uniwersytetu we właściwym postępowaniu 

z osobami z niepełnosprawnością;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania, z wyłączeniem w § 1 w ust. 1 
pkt 1 zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys  
 


